
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, IV година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Вера Димовска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 100 I
2 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I
3 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 100 I3 Сања Симоновиќ IV ПСУ Јахја Кемал  Струга Струга Реџаи Генчели 100 I
4 Мартин Ѓорѓевски IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 90 I
5 Љупче Милошески IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 90 I
6 Muslie Zhupani IV SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Abdylshuqur Abedini 86 I
7 Дејан Пејчиноски IV СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска 86 I
8 Г ј П IV Ј Б Т Б Н Д 75 II8 Горјан Поповски IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска 75 II
9 Татјана Петковска IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска 74 II

10 Анастасија Демерџиева IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Христовска 73 II
11 Анастасија Самарџиска IV Соу.М.М.-Брицо Делчево Валентина Анастасова 73 II
12 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци 71 IIф у р у у Д
13 Здравко Тодоров IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 71 II
14 Иван Костовски IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т.Брезовска 71 II
15 Илчо Талески IV Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 71 II
16 Никола Колев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 71 II
17 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т.Брезовска 65 III17 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов Карпош Софија Т.Брезовска 65 III
18 Невенка Максимова IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 63 III
19 Марјан Вренцовски IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 60 III
20 Христина Митровска IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска 60 III
21 Маја Шаревска IV СУГС ,, Никола Карев“ Карпош Анкица Талеска 58 III
22 Мартина Трифуноска IV ОСУ Св Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 58 III22 Мартина Трифуноска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 58 III
23 Глигор Шунтов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 58 III
24 Данче Панова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 57 III
25 Ана Черепналковска IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Катерина Х.И. Спировска 55 III
26 Васко Иванов IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 55 III
27 Јасминка Стратовска IV ОСУ Ацо Русковски Берово Љубинка Павловска 55 III
28 Митра Костадинова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 50 П
29 Адмир Лиманоски IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски 50 П
30 Ана Наќеска IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 45 П
31 Александар Тренчев IV СОУ „Гим. Добри Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 44 П31 Александар Тренчев IV СОУ „Гим. Добри Даскалов Кавадарци Фиданка Илова 44 П



32 Андреа Силјановска IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска 42 П
33 Михаил Мицевски IV Мирче Ацев Прилеп Афродита Стефаноска 41 П
34 Драгана Стефановска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска 40 П
35 Добрила Груиќ IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска 40 П
36 Jeta Dema IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 40 П36 Jeta Dema IV QAMO Zdravko Coçkovski Dibër Argëtim Trepça 40 П
37 Христијан Јовановски IV Јосип Броз Тито Битола Наташа Димитровска 40 П
38 Рахмедин Исовски IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски 35
39 Викторија Стојанова IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 33
40 Радка Терзиева IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Божана Лазарова 32
41 Никола Тасевски IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 3041 Никола Тасевски IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 30
42 Васка Кичукова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 30
43 Петар Узунов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 30
44 Mirvet Sela IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça 30
45 Кристина Арсова IV СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Донка Маркова 28

Ѓ46 Теодора Алексовска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска 25
47 Деспина Петровска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска 25
48 Јанковиќ Душица IV СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т.Брезовска 25
49 Небојша Тодоровиќ IV ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 25
50 Теодора Стевановска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 2550 Теодора Стевановска IV СУГС Раде Јовчевски  Корчагин Центар Павлина Маркудова 25
51 Џулсој Рушит IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман 20
52 Бојан Страчковски IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 17
53 Марија Бојкова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Бранко Бимбиловски 17
54 Стефан Шестаков IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 15
55 Марија Трајковска IV Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 1255 Марија Трајковска IV Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 12
56 Влатко Нацинов IV СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 10
57 Александра Колевска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска
58 Димитар Аврамов IV СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова
59 Фетија Бајрамоска IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
60 Г С ф IV СУГС В Т “ А П П60 Гоце Софески IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска
61 Џејда Јусуфи IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ
62 Милијана Шулајкоска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа
63 Данико Борозан IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски
64 Астрит Исмаили IV ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапразр ј р р р


